[bookmark: _GoBack]Выдать под отчет 1000 рублей                                      Директору ОАО“Регион-сервис”
на срок до 10 дней                                                                                             Наумову Ф.И.
Наумов                                                                                                        от документоведа
Плетневой И.Г.

Заявление

Прошу выдать под отчет денежные средства в размере 1000 рублей на покупку канцелярских товаров.

20.09.2017г.                                           Плетнева                                           Плетнева И.Г.